（公印省略）

４長第２５０１号

令和４年１０月３１日

各有料老人ホーム管理者 様

久留米市長 原口 新五

（担当：健康福祉部長寿支援課）

令和４年度有料老人ホームに対する集団指導の実施について

令和４年度の集団指導は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、講習会形式では行わ

ず、下記のとおり実施します。

記

１．実施方法

久留米市ホームページに掲載された「令和４年度集団指導資料」（ＰＤＦファイル）を

熟読の上、同ホームページに掲載している「受講確認書」を提出する。

※確認書は施設ごとに作成し、提出してください。

２．対象者 施設の管理者又はこれに準ずる者

３．留意事項

受講確認書の提出をもって、令和４年度の集団指導を受講したものとします。

受講確認書には過去の立入検査で指摘が多かった事項をチェック項目として記載して

います。各施設自己チェックをお願いします。

※確認書の提出がない場合は、集団指導を受講していないものとして、定期分とは別に

立入検査を実施する場合があります。

４．資料のホームページへの掲載時期 令和４年１０月３１日（月）

５．資料掲載の場所

  久留米市ホームページトップ > 組織からさがす > 健康福祉部長寿支援課 > お知ら

せ > 令和４年度有料老人ホームに対する集団指導について

６．確認書の提出期限 令和４年１１月３０日（水）

７．確認書の提出方法 電子メール又はＦＡＸ

           ※電子メールの場合は件名を『集団指導受講確認書（施設名）』と

してください

８．提出先・問い合わせ先

  久留米市健康福祉部長寿支援課 計画・庶務チーム（担当：坂本）

  〒830-8520 久留米市城南町 15 番地 3

  TEL：0942－30－9184 FAX：0942－36－6845

E-mail：chouju@city.kurume.lg.jp